
UCHWAŁA NR XXVI/139/2012
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 28 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie organizacji oraz szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2009r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.) Rada Gminy Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/212/10 Rady Gminy Rejowiec Fabryczny w sprawie organizacji oraz 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym w Gołębiu wprowadza się 
następujące zmiany : 

1) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ 2. Mieszkaniec ponosi odpłatność w wysokości 70 % dochodów netto, 
jednak nie więcej niż miesięczny koszt utrzymania wyliczony zgodnie z pkt 8 § 3”. 

2) § 3 pkt  6 otrzymuje brzmienie: ”6. Opłata, o której mowa w pkt 2 podlega rocznej weryfikacji.” 

3) do § 3 dodaje się pkt 9 w brzmieniu : " Dla mieszkańców spoza terenu Gminy Rejowiec Fabryczny ustala 
się odpłatność mieszkańca w mieszkaniu chronionym w wysokości 100 % całkowitego kosztu utrzymania. 
W przypadku braku możliwości pokrycia kosztów pobytu przez mieszkańca różnicę ponosi właściwy dla 
miejsca zamieszkania Ośrodek Pomocy Społecznej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Maziarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4494


		2012-12-21T14:24:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




